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Andreas T Olsson i självskriven kabaré på
Soppteatern
Kabaré Andreas T får urpremiär 3 september men ingen föreställning blir den andra lik
när Andreas T Olsson nu presenterar nyskrivna, omskrivna och ibland oskrivna texter
tillsammans med Fredrik Meyer vid pianot.

Från och med premiären kommer Kabaré Andreas T att finnas på Soppteaterns repertoar
och förändras hela tiden så ett återbesök med jämna mellanrum är att rekommendera.

– Kaos är bra. Men på klart avgränsade platser. Kabaré Andreas T är en sådan plats. Jag
tömmer mina byrålådor med texter, låter publiken tjuvkika i mina anteckningsböcker och
tillsammans lägger vi örat mot samtiden med en uppriktig vilja att förstå den. Och eventuellt
acceptera den, säger Andreas T Olsson.

Sedan genombrottet med monologen Sufflören på Dramaten har Andreas T Olsson odlat en
alldeles egen melankomisk ton, både i sitt skrivande och i sin relation till publiken. För
Soppteatern har han tidigare bland annat gjort Den sista kabarén! tillsammans med Sara
Jangfeldt och Kuriosakabinettet ihop med Anne Sofie von Otter. Kabaré Andreas T är i
samma anda, men närheten till publiken och samtiden är större än någonsin. Förutom detta
har Andreas flitigt anlitats för en lång rad projekt vid många av landets större scener och är
senast aktuell med monologen Kulturbärarna, revyn Anakronisterna och lustspelet Ett
resande teatersällskap.

Andreas T Olsson tillträdde som ny konstnärlig ledare för Soppteatern nu i augusti och hans
första helt egna repertoar ges våren 2025.
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Läs mer om programmet på vår webbsida

Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning

För pressfrågor kontakta:
Daniel Reinhammar, presskontakt Soppteatern Kulturhuset Stadsteatern
daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se 
Tel 0761-293 595

https://kulturhusetstadsteatern.se/teater/kabare-andreas-t
https://arkiv.kulturhusetstadsteatern.se/khst_pressmedia/1895
mailto:daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se

